
Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Butovická, 
Butovická 61, 742 13 Studénka 

        Registrační list člena na rok 2023     

                                                                           

TS P.U.S.A. přípravka/děti                           Pionýr      

        X křížkem označte členství v oddíle, nehodící škrtněte: přípravka/děti                                       

Údaje člena   

Jméno:                                                                      Příjmení:    

Datum narození:                                                    Zdravotní pojišťovna:    

E-mail, mobil:    

Adresa trvalého bydliště:    

Věk v roce 2023:                                                                             (např. v květnu 2023 - 8 let) 

Informace o zdravotním stavu a jiných problémech:  

  

  
  

Údaje zákonných zástupců – neuvádí se u členů starších 18 let.  

OTEC – MATKA – JINÝ:  

Jméno:                                                                        Příjmení:    

Mobilní telefon:  E-mail:    

Adresa trvalého bydliště:    

Messenger: Whatsapp:   

OTEC – MATKA – JINÝ:  

Jméno:                                                                       Příjmení:    

Mobilní telefon:  E-mail:    

Adresa trvalého bydliště:    

Messenger:  Whatsapp:   
  

Potvrzení a souhlas s podmínkami přihlášení a uložením osobních údajů  

Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven/a/ na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. 
s. (dále jen Pionýr) správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Pionýr jako správce 
uchovával a zpracovával v souladu s platnými právními předpisy osobní údaje, uvedené na tomto 
registračním listu. Pionýr, z. s. je oprávněn zpracovávat uvedené údaje i prostřednictvím svých 
pobočných spolků, které již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Správce může používat uvedené osobní 
údaje ke své činnosti v souladu se Stanovami Pionýra a dále v nutném rozsahu pro svou činnost. Způsob 
uchování a zpracování údajů upravuje vnitřní předpis Pionýra. Souhlasím s pořizováním fotografií a 
videozáznamů člena v rámci činnosti, s jejich archivací a s jejich použitím při prezentaci a propagaci 
činnosti pionýrské skupiny a Pionýra.  
Členský příspěvek ve výši 400,- Kč na osobu uhraďte na účet PS č. 2900692435/2010, var. symbol 
datum narození, případně osobně u vedoucího oddílu. Termín úhrady do 31.12.2022.  

                                                                                       

 
Ve Studénce, dne: ......................                               Podpis rodičů, zákonných zástupců,  

                                                                                             případně člena staršího 18 let:  

 
                       ..................................................   


